АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Совет депутатов муниципального образования «Сурское»
пятого созыва /четырнадцатое заседание/

РЕШЕНИЕ

с. Сура

[bookmark: _GoBack]от  15 сентября 2023  г.                                                                        № 56

О внесении изменений в решение Совета депутатов № 51 от 19 июля 2023 года «О ликвидации администрации муниципального образования «Сурское» Пинежского муниципального района Архангельской области»

[bookmark: _Hlk56698684]На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 61 – 64 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 08 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», законом Архангельской области от  7 июня 2023 года № 719-внеоч.-ОЗ «О преобразовании сельских поселений Пинежского муниципального района Архангельской области путем их объединения и наделения вновь образованного муниципального образования статусом Пинежского муниципального округа Архангельской области», в связи с прекращением полномочий главы муниципального образования «Сурское» Совет депутатов муниципального образования «Сурское» р е ш и л:
1.Внести следующие изменения:
1.1. В приложении 2.1 слова «Председатель ликвидационной комиссии: Порохин Анатолий Викторович, глава муниципального образования «Сурское» заменить словами «Председатель ликвидационной комиссии: Алферова Наталья Викторовна, временно исполняющий обязанности главы муниципального образования «Сурское».
5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене муниципального образования «Сурское» и размещению на официальном сайте Пинежского муниципального района Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов МО «Сурское»                         Н.Е. Родионова

Врио главы муниципального образования «Сурское»                     Н.В. Алфёрова